
О зачислении - 45 

 

МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Башкирский государственный педагогический университет 

им.М.Акмуллы» 

(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы») 

 

П Р И К А З 

«21»  августа  2023 г.                                                                       № 116к/с 

Уфа 

 

О зачислении на очную форму обучения 
 

На основании результатов освоения поступающими образовательной программы 

основного общего образования, вступительных испытаний, представленных оригиналов 

документов об образовании и (или) квалификации, протокола заседания приемной 

комиссии № 1 от 21.08.2023 г. и в соответствии с Правилами приема на обучение по 

образовательным программам СПО на 2023/24 учебный год  п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить в число обучающихся лиц, имеющих основное общее образование, 

рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы 

документов об образовании на очную форму получения образования за счет бюджетных 

ассигнований  федерального бюджета  (приложение 1). 

                    по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

1. Алексеева Милена Владимировна 

2. Ахметова Карина Зульфаровна 

3. Ахметшин Радик Ралифович 

4. Бахтияров Линар Альбертович 

5. Баширова Ниля Кимовна 

6. Баязитова Лиана Раилевна 

7. Бикчурова Диана Фаритовна 

8. Борисенко Мария Николаевна 

9. Бурханова Карина Сухробовна 

10. Заводчикова Мария Алексеевна 

11. Зарипова Лия Марсовна 

12. Кутнякова Татьяна Сергеевна 

13. Мугинова Алина Наилевна 

14. Мухаметзянов Алмаз Дамирович 

15. Нуреев Эмиль Маратович 

16. Очилов Файёзиддин Фарходович 

17. Салахова Лиана Редиковна 

18. Саньяров Идель Венерович 

19. Соснина Влада Владиславовна 

20. Султанова Расиля Радифовна 

21. Хабибуллин Динар Ильнурович 



2 

 

О зачислении - 45 

 

22. Хайдарова Алина Фларисовна 

23. Хузина Элиза Динаровна 

24. Шобик Евгения Григорьевна 

25. Ямалетдинов Рафаэль Радифович 

 

по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» 

1. Адылгареева Аделия Азатовна 

2. Баранова Лия Александровна 

3. Вахрамова Мария Алексеевна 

4. Галлямова Эльвина Альфредовна 

5. Гареева Регина Рифовна 

6. Гасникова Ирина Викторовна 

7. Гизатуллина Любовь Владиславовна 

8. Егорова Ангелина Анатольевна 

9. Зайдуллина Карина Марсовна 

10. Исхакова Арина Рустемовна 

11. Ишмухаметова Адиля Рафиковна 

12. Камалиева Алиса Даниловна 

13. Кошелева Людмила Олеговна 

14. Мищенко Елизавета Алексеевна 

15. Оганесян Марина Мартиросовна 

16. Павлова Ольга Александровна 

17. Рахимьянова Эльзида Фарзавиевна 

18. Сулейманова Регина Анваровна 

19. Суркова Дарья Александровна 

20. Титова Кристина Валерьевна 

21. Хасанова Камилла Фидановна 

22. Хасанова Карина Фидановна 

23. Чистоступова Виктория Андреевна 

24. Шарифуллина Арина Руслановна 

25. Шулёва Александра Игоревна 

 

по специальности 49.02.01 «Физическая культура» 

1. Бахаева Лолита Константиновна 

2. Богомолов Данил Владиславович 

3. Василевская Юлианна Алексеевна 

4. Гарипов Джалиль Денисович 

5. Дмитриев Илья Николаевич 

6. Зырянова Мария Александровна 

7. Имаева Эмилия Раилевна 

8. Козырь Александра Сергеевна 

9. Козырь Иван Сергеевич 

10. Набиуллина Карина Рустамовна 



3 

 

О зачислении - 45 

 

   

 

11. Коконюх Арина Андреевна 

12. Курденков Роман Андреевич 

13. Макеев Герман Витальевич 

14. Макеев Данил Евгеньевич 

15. Мурсанков Владимир Витальевич 

16. Николаева Кристина Юрьевна 

17. Панин Вячеслав Владимирович 

18. Папазян Гаяна Левоновна 

19. Трофимов Герман Максимович 

20. Хабибуллин Джамиль Булатович 

21. Хасанова Алия Абдулхаевна 

22. Чёркина Мария Александровна 

23. Чистоступова Мария Дмитриевна 

24. Чичков Валерий Константинович 

25. Юдин Руслан Ильнурович 

 

 

 


